
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N°20210806001 
Processo Administrativo N°20210806001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 10/09/2021 11:51:52 

TOTAL DO PROCESSO: 63.880,08 

NOVA VIA TECNOLOGIA E MOBILIDADE LTDA 22.434.514/0001-98 63.880,08 

LOTE 1 Quant.: 1 

Item: 1 Unidade: MÊS 

Num: 094 Total: 63.880,08 

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO 

Descrição: LOCAÇÃO DE LICENÇAS DE USO TEMPORÁRIO DE APLICATIVO BLOCO ELETRÔNICO PARA AUTO 
DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO, COM OS SEGUINTES MÓDULOS: (BOLETIM DE ACIDENTE DE TRÂNSITO, 
FORMULÁRIO DE RECOLHIMENTO E DOCUMENTOS E FORMULÁRIO DE RECOLHIMENTO VEICULAR) - Quant. 
11 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.216,67 Total Item: 50.600,04 

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: SAMSUNG Modelo: AO2S 

Descrição: LOCAÇÃO DE SMARTPHONES COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DE 32 GB DE MEMÓRIA INTERNA, 
ACESSO À INTERNET, SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E MIGRAÇÃO DE DADOS - Quant. 06. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 740,00 Total Item: 8.880,00 

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: DTS Modelo: 2.500 

Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS TÉRMICAS PORTÁTIL COM CONEXÃO SEM FIO BLUETOOTH OU WI-
F1, COM BATERIA RECARREGÁVEL LI-IONS (BIVOLT). Quant. 02. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 366,67 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a146348d2097485fb9a93e1145db26cf.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/829f2c44e2fa45aaa393fbf54e46e299.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletron ico.blob.core.windows.net/participantdocu ments/ba6ccO315477494691e54fd8eb3df469.zip 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9ed437db539486394d094c64f907a63.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/624b5bd1bc9a4feca50d0feaa1931d15.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b6ad76b12184430b1120eccb192d060.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/955236416f10465392e11b3215ebf51c.pdf 

Total Item: 4.400,04 

Gerado em: 23/09/2021 11:00:35 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/7b8c588150da423a8cfc53e3c796f748.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a321e0360855481dbd1d8c4f8193a9b3.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c8afc1b42f64f4ea3746ea832c52726.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a9c5fcf5ef9f4c639e7188ac40f7eada.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Certidão especifica da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c89f0b143ac4cdd86c4093b2692f339.zip 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows. net/partici pantdocuments/2a761761ddb643ff87d861ccd576e239.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4cfb3f0f270246049b163c1385379371.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/08680f8d6c7c4c229d03220b6d6af012.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/649310a21a864761aa7517c3cc6d1270.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/672e1c98865f43fabb770aa076b6821c.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e3f4d98c24d4a149bfd7909fe76b7b7.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da3e2581e7484158821065f05c232aa3.pdf 

Horário: 22/09/2021 21:35 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50398932eafa40d09673cedc95dbc3f9.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 23/09/2021 11:00:35 2 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 20210806001 
Processo Administrativo N°20210806001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES 
Data de Publicação: 10/09/2021 11:51:52 

TOTAL DO PROCESSO: 63.880,08 

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 11.093.169/0001-50 63.880,08 

LOTE 1 

• Item: 1 

• 

Quant.: 1 

Unidade: MÊS 

Num: 051 

Marca: X Modelo: 

Total: 63.880,08 

Descrição: LOCAÇÃO DE LICENÇAS DE USO TEMPORÁRIO DE APLICATIVO BLOCO ELETRÔNICO PARA AUTO 
DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO, COM OS SEGUINTES MÓDULOS: (BOLETIM DE ACIDENTE DE TRÂNSITO, 
FORMULÁRIO DE RECOLHIMENTO E DOCUMENTOS E FORMULÁRIO DE RECOLHIMENTO VEICULAR) - Quant. 
11 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.216,67 Total Item: 50.600,04 

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: X Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE SMARTPHONES COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DE 32 GB DE MEMÓRIA INTERNA, 
ACESSO À INTERNET, SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO E MIGRAÇÃO DE DADOS - Quant. 06. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 740,00 Total Item: 8.880,00 

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: X Modelo: 

Descrição: LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS TÉRMICAS PORTÁTIL COM CONEXÃO SEM FIO BLUETOOTH OU WI-
F1, COM BATERIA RECARREGÁVEL LI-IONS (BIVOLT). Quant. 02. 

Quantidade: 12 Valor Unit.: 366,67 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/730f151f8d034765b4d16ada3ad930a1.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05f8d8ba9cc7413594e5a4ebef8b9783.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/80b980852a5340fOade461fdc49079ab.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/70aab94cbbcd4275a13ae3a1cObfaaf9.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ad671ea68364e968989895750b0d8e6.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b826386024d54709677fa8f4a78f7946.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletron ico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15ac050108e84d3997dcb957a2adf6d6.pdf 

Total Item: 4.400,04 

Gerado em: 23/09/2021 11:00:50 1 de 2 



oge4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE 
BEBERIBE-CE 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b79039eb15444d0f81563f2b221d0e96.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7b1a045186a49609bf25cb788d94979.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b9a0af25ebb4485967b12311c6ebfeb.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25fe72fcd15c43e0aaa5d3ace87f1583.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Certidão especifica da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/00eb976dc0464404ab0458f178b48e6b.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cac70cff400b401d867f9d6cb3f0de71.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1cd68b988a1446f78c7b1cf2dc59ccb2.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eadbc7dbe86248db947199e9692352e7.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/eff9aa72cac744af9ed69e457890f5fa.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8345559a72f4c91935dd2004e738597.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62e12f5ed55244769db6e30884442445.pdf 

Horário: 22/09/2021 15:34 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6403b90925a4036897132255ef123f4.pdf 

Lote Item Endereço 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 23/09/2021 11:00:50 2 de 2 


